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Protokół nr 59/22 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 24 października 2022 r. 

W posiedzeniu odbytym w  Bibliotece Kultury w Iłowej przy ul. Żagańskiej 15. 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Krawczyk Ilona – członek Komisji 

4. Gajda Wiesława - członek Komisji  

5. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: Jakubowicz Mieczysław - sekretarz Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Aldona Slipaczek-Jurek –  Sekretarz Gminy 

- Monika Wołujewicz  –  Skarbnik Gminy 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Józef Brzezicki – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

- Ewa Gaweł – Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji 

- Magdalena Muzika – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych 

- Wojciech Kaczmarski – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

- Magdalena Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 

- Janusz Kaniecki – Podinspektor Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

- Marcin Całka - przedstawiciel firmy ENERGOEKSPERT 

 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad - omówienie 

projektów uchwał na XLVIII sesję Rady Miejskiej: 

1) Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty,  

2) Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

3) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Iłowa,  

4) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli oraz 

ustalenie tego wymiaru dla pedagoga szkolnego, logopedy, psychologa, doradcy 

zawodowego, terapeuty pedagogicznego,  
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5) Uchwała w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Iłowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023,  

6) Uchwała w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej,  

7) Uchwała w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów  

z nieruchomości,  

8) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie  zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia 

terminu płatności dla inkasentów,  

9) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,  

10) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów  

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,  

11) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów komunalnych,  

12) Uchwała w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru Gminy Iłowa na lata 2023-2038”,  

13) Uchwała w sprawie przyjęcia do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Iłowa do roku 2030 (aktualizacja)”,  

14) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa,  

15) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 

2022-2030. 

Przebieg obrad 

Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej. Radnym zostały dokładnie przedstawione dokumenty: „Założenia do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru Gminy Iłowa na lata 

2023-2038” oraz „Plan gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Iłowa do roku 2030 

(aktualizacja)”. Autorem dokumentów jest firma ENERGOEKSPERT sp. z o.o., a przedstawił je 

radnym przedstawiciel firmy, mgr Marcin Całka. Referujący projekty uchwał udzielili 

wyczerpujących odpowiedzi na pytania radnych. Członkowie Komisji ds. Publicznych do 

projektu uchwał nie wnoszą uwag. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1500 do godz. 1800. 

 

   Maria Żołnowska                      Artur Mutwil 

 

…………………………                                                       ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 

 


